
Celkové výsledky - HOSTINNSKÝ VÍCEBOJ (dle LOS) - 29.8.2009

startovní 
číslo

jméno organizace celkem %
úspěšnost 

čas
VT LOS pořadí

stage 1 
čas

stage 1 
%

stage 1 
pořadí

stage 2 
čas

stage 2 
%

stage 2 
pořadí

stage 3 
čas

stage 3 
%

stage 3 
pořadí

stage 4 
čas

stage 4 
%

stage 4 
pořadí

8 Fiala Milan KVZ Dobruška 328,49% 100,00% Master 1 27,31 100,00% 1 48,31 57,32% 16 28,38 79,39% 9 14,60 91,78% 3
17 Šmída Robert KVZ Dobruška 325,82% 99,19% Master 2 42,27 64,61% 10 27,69 100,00% 1 27,36 82,35% 8 16,99 78,87% 7
10 Haas Milan KVZ Trutnov 1 323,64% 98,53% Master 3 38,66 70,64% 7 36,59 75,68% 8 24,05 93,68% 2 16,02 83,65% 6
5 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 321,46% 97,86% Master 4 31,87 85,69% 2 36,76 75,33% 9 30,59 73,65% 13 15,44 86,79% 5
7 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 319,40% 97,23% Master 5 45,31 60,27% 14 43,67 63,41% 14 22,53 100,00% 1 14,00 95,71% 2
3 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 316,85% 96,46% Master 6 48,93 55,81% 17 36,35 76,18% 7 26,55 84,86% 7 13,40 100,00% 1
2 Herber Jan KVZ Rokytnice 291,56% 88,76% Master 7 41,83 65,29% 9 38,35 72,20% 12 24,66 91,36% 4 21,37 62,70% 11
20 Kupčík Pavel SBTS Lev HK 287,77% 87,61% Master 8 47,58 57,40% 16 30,72 90,14% 2 28,46 79,16% 10 21,94 61,08% 13
15 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 285,58% 86,94% Master 9 38,38 71,16% 6 36,12 76,66% 6 37,87 59,49% 18 17,12 78,27% 8
1 Liška Dobroslav KVZ Vrchlabí 284,25% 86,53% Master 10 43,66 62,55% 13 49,97 55,41% 19 28,88 78,01% 11 15,18 88,27% 4
12 Machata Jan KVZ Jenišovice 280,27% 85,32% Master 11 52,52 52,00% 19 31,59 87,65% 3 24,37 92,45% 3 27,82 48,17% 21
11 Hejný Václav SBTS Hostinné 278,62% 84,82% Expert 12 32,40 84,29% 3 34,72 79,75% 5 40,58 55,52% 19 22,69 59,06% 16
13 Stránský Bohumil KVZ Jenišovice 277,48% 84,47% Expert 13 45,76 59,68% 15 38,04 72,79% 10 25,13 89,65% 5 24,21 55,35% 18
18 Zima Vladimír KVZ Dobruška 276,03% 84,03% Expert 14 42,65 64,03% 12 32,40 85,46% 4 31,46 71,61% 14 24,40 54,92% 19
14 Stránský Jaromír KVZ Jenišovice 275,55% 83,89% Expert 15 34,48 79,21% 4 56,65 48,88% 20 25,93 86,89% 6 22,12 60,58% 14
16 Smola Jaroslav KVZ Dobruška 261,74% 79,68% Expert 16 38,84 70,31% 8 49,60 55,83% 18 29,22 77,10% 12 22,91 58,49% 17
21 Buben Karel SBTS Hostinné 258,57% 78,72% Expert 17 42,45 64,33% 11 38,09 72,70% 11 36,57 61,61% 17 22,36 59,93% 15
6 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 253,53% 77,18% Expert 18 38,37 71,18% 5 47,73 58,01% 15 36,38 61,93% 16 21,47 62,41% 12
4 David Lukáš KVZ Trutnov 1 231,17% 70,37% Expert 19 62,27 43,86% 20 41,00 67,54% 13 42,45 53,07% 20 20,09 66,70% 10
19 Vašák Martin KVZ Dobruška 228,58% 69,59% Sharpshooter 20 51,95 52,57% 18 71,89 38,52% 21 33,66 66,93% 15 18,99 70,56% 9
9 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 185,89% 56,59% Sharpshooter 21 77,16 35,39% 21 49,09 56,41% 17 51,21 44,00% 21 26,75 50,09% 20
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T1 2 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 5
T4 7 1 OK 8 5
T5 OK 0
T6 OK 0
T1 1 1 OK 2 6
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 6
T4 6 2 OK 8 10
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 1
T4 7 1 OK 8 5
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 6
T2 1 1 OK 2 6
T3 1 1 OK 2 7
T4 4 4 OK 8 20
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 2
T4 7 1 OK 8 5
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 3
T2 1 1 OK 2 6
T3 1 1 OK 2 3
T4 8 OK 8 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 2
T4 5 3 OK 8 15
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 0
T4 8 OK 8 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 7
T2 2 OK 2 10
T3 1 1 OK 2 7
T4 3 5 OK 8 25
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 2
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 5
T4 6 2 OK 8 10
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

35,39%

70,64%

85,69%

71,18%

60,27%

100,00%

62,55%

65,29%

55,81%

43,86%

43,661 Liška Dobroslav 26,66

41,832 Herber Jan

48,933 Paska Jiří

14,83

42,93

5 Buder Miroslav

23,27

21,87

4

38,37

David Lukáš

31,87

62,27

27,31

6 Stehno Miroslav st.

45,317 Stehno Miroslav ml.

26,37

25,31

38,66

8 Fiala Milan

77,169 Tauchman Zdeněk

24,31

28,16

10 Haas Milan 21,66

13

9

17

20

2

5

14

1

21

7
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T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 2
T3 2 OK 2 2
T4 8 OK 8 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 5
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 1
T4 4 4 OK 8 20
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 3
T4 6 2 OK 8 10
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 2
T3 1 1 OK 2 6
T4 7 1 OK 8 5
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 6
T2 1 1 OK 2 3
T3 1 1 OK 2 2
T4 7 1 OK 8 5
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 2
T4 6 2 OK 8 10
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 1
T4 8 OK 8 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 1
T4 5 3 OK 8 15
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 2
T3 1 1 OK 2 1
T4 3 5 OK 8 25
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 6
T3 2 OK 2 2
T4 6 2 OK 8 10
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

64,61%

64,03%

52,57%

57,40%

59,68%

79,21%

71,16%

70,31%

84,29%

52,00%52,52

32,4011 Hejný Václav 27,40

34,48

12 Machata Jan

45,7613 Stránský Bohumil

21,52

26,76

38,84

14 Stránský Jaromír

38,3815 Kudrna Tomáš

21,48

22,38

42,65

16 Smola Jaroslav

42,2717 Šmída Robert

25,84

36,27

18 Zima Vladimír

19 Vašák Martin

24,65

22,95

47,5820 Kupčík Pavel 28,58

51,95

3

19

15

4

6

8

10

12

18

16
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T1 2 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 0
T4 5 3 OK 8 15
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

42,45 1164,33%21 Buben Karel 24,45



STAGE 1

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Liška Dobroslav KVZ Vrchlabí 26,66 17,00 43,66 62,55% 13

2 Herber Jan KVZ Rokytnice 14,83 27,00 41,83 65,29% 9

3 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 42,93 6,00 48,93 55,81% 17

4 David Lukáš KVZ Trutnov 1 23,27 39,00 62,27 43,86% 20

5 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 21,87 10,00 31,87 85,69% 2

6 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 26,37 12,00 38,37 71,18% 5

7 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 25,31 20,00 45,31 60,27% 14

8 Fiala Milan KVZ Dobruška 24,31 3,00 27,31 100,00% 1

9 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 28,16 49,00 77,16 35,39% 21

10 Haas Milan KVZ Trutnov 1 21,66 17,00 38,66 70,64% 7

11 Hejný Václav SBTS Hostinné 27,40 5,00 32,40 84,29% 3

12 Machata Jan KVZ Jenišovice 21,52 31,00 52,52 52,00% 19

13 Stránský Bohumil KVZ Jenišovice 26,76 19,00 45,76 59,68% 15

14 Stránský Jaromír KVZ Jenišovice 21,48 13,00 34,48 79,21% 4

15 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 22,38 16,00 38,38 71,16% 6

16 Smola Jaroslav KVZ Dobruška 25,84 13,00 38,84 70,31% 8

17 Šmída Robert KVZ Dobruška 36,27 6,00 42,27 64,61% 10

18 Zima Vladimír KVZ Dobruška 24,65 18,00 42,65 64,03% 12

19 Vašák Martin KVZ Dobruška 22,95 29,00 51,95 52,57% 18

20 Kupčík Pavel SBTS Lev HK 28,58 19,00 47,58 57,40% 16

21 Buben Karel SBTS Hostinné 24,45 18,00 42,45 64,33% 11
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T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 2
T3 1 1 OK 2 6
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 5
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 6
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 2
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 6
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 2
T3 1 1 OK 2 1
T4 2 OK 2 2
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 1
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 5
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 5
T4 1 1 OK 2 2
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 7
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 7
T2 1 1 OK 2 6
T3 1 1 OK 2 2
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0

56,41%

75,68%

75,33%

58,01%

63,41%

57,32%

55,41%

72,20%

76,18%

67,54%

17

8

9

15

14

16

19

12

7

13

10 Haas Milan 21,59 36,59

8 Fiala Milan

49,099 Tauchman Zdeněk

26,31

29,09 1

1 48,31

6 Stehno Miroslav st.

43,677 Stehno Miroslav ml.

30,73

27,67 1

5 47,73

David Lukáš 1

36,76

41,00

5 Buder Miroslav

29,00

31,76

4

25,35 1

38,352 Herber Jan

36,353 Paska Jiří

21,35 1

49,971 Liška Dobroslav 22,97 1 3
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T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 1
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
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T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 5
T3 1 1 OK 2 5
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
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T3 1 1 OK 2 5
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 OK 2 1
T2 1 1 OK 2 6
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T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 2
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 2 OK 2 10
T3 1 1 OK 2 5
T4 1 1 OK 2 1
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0
T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 1
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0

100,00%

85,46%

38,52%

90,14%

72,79%

48,88%

76,66%

55,83%

79,75%

87,65%

1

4

5

3

21

2

10

20

6

18

30,7220 Kupčík Pavel 22,72 2

71,89

22,40

29,89 2 2

218 Zima Vladimír

19 Vašák Martin

32,40

16 Smola Jaroslav

27,6917 Šmída Robert

32,60

27,69

1 49,60

14 Stránský Jaromír

36,1215 Kudrna Tomáš

26,65

30,12

2 56,65

12 Machata Jan

38,0413 Stránský Bohumil

25,59

25,04 1

31,59

34,7211 Hejný Václav 27,72
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T1 2 OK 2 0
T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 1
T4 2 OK 2 0
T5 4 OK 4 0
T6 OK 0 0

21 Buben Karel 30,09 2 38,09 1172,70%



STAGE 2

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Liška Dobroslav KVZ Vrchlabí 22,97 27,00 49,97 55,41% 19

2 Herber Jan KVZ Rokytnice 21,35 17,00 38,35 72,20% 12

3 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 25,35 11,00 36,35 76,18% 7

4 David Lukáš KVZ Trutnov 1 29,00 12,00 41,00 67,54% 13

5 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 31,76 5,00 36,76 75,33% 9

6 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 30,73 17,00 47,73 58,01% 15

7 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 27,67 16,00 43,67 63,41% 14

8 Fiala Milan KVZ Dobruška 26,31 22,00 48,31 57,32% 16

9 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 29,09 20,00 49,09 56,41% 17

10 Haas Milan KVZ Trutnov 1 21,59 15,00 36,59 75,68% 8

11 Hejný Václav SBTS Hostinné 27,72 7,00 34,72 79,75% 5

12 Machata Jan KVZ Jenišovice 25,59 6,00 31,59 87,65% 3

13 Stránský Bohumil KVZ Jenišovice 25,04 13,00 38,04 72,79% 10

14 Stránský Jaromír KVZ Jenišovice 26,65 30,00 56,65 48,88% 20

15 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 30,12 6,00 36,12 76,66% 6

16 Smola Jaroslav KVZ Dobruška 32,60 17,00 49,60 55,83% 18

17 Šmída Robert KVZ Dobruška 27,69 27,69 100,00% 1

18 Zima Vladimír KVZ Dobruška 22,40 10,00 32,40 85,46% 4

19 Vašák Martin KVZ Dobruška 29,89 42,00 71,89 38,52% 21

20 Kupčík Pavel SBTS Lev HK 22,72 8,00 30,72 90,14% 2

21 Buben Karel SBTS Hostinné 30,09 8,00 38,09 72,70% 11
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T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 1
T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 2
T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 1 1 OK 2 1
T3 2 OK 2 0
T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 1
T4 1 1 OK 2 2
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 2 OK 2 2
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 1 1 OK 2 1
T4 1 1 OK 2 3
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 3
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

44,00%

93,68%

73,65%

61,93%

100,00%

79,39%

78,01%

91,36%

84,86%

53,07%
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T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 1 1 OK 2 1
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 OK 5 0
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T6 OK 0 0
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T6 OK 0 0
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T4 2 OK 2 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

82,35%

71,61%

66,93%

79,16%

89,65%

86,89%

59,49%

77,10%

55,52%

92,45%24,37
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T2 1 1 OK 2 1
T3 1 1 OK 2 5
T4 1 1 OK 2 1
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

36,57 1761,61%21 Buben Karel 19,57 1



STAGE 3

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Liška Dobroslav KVZ Vrchlabí 27,88 1,00 28,88 78,01% 11

2 Herber Jan KVZ Rokytnice 22,66 2,00 24,66 91,36% 4

3 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 25,55 1,00 26,55 84,86% 7

4 David Lukáš KVZ Trutnov 1 42,45 42,45 53,07% 20

5 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 24,59 6,00 30,59 73,65% 13

6 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 31,38 5,00 36,38 61,93% 16

7 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 22,53 22,53 100,00% 1

8 Fiala Milan KVZ Dobruška 27,38 1,00 28,38 79,39% 9

9 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 37,21 14,00 51,21 44,00% 21

10 Haas Milan KVZ Trutnov 1 21,05 3,00 24,05 93,68% 2

11 Hejný Václav SBTS Hostinné 39,58 1,00 40,58 55,52% 19

12 Machata Jan KVZ Jenišovice 22,37 2,00 24,37 92,45% 3

13 Stránský Bohumil KVZ Jenišovice 24,13 1,00 25,13 89,65% 5

14 Stránský Jaromír KVZ Jenišovice 23,93 2,00 25,93 86,89% 6

15 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 27,87 10,00 37,87 59,49% 18

16 Smola Jaroslav KVZ Dobruška 28,22 1,00 29,22 77,10% 12

17 Šmída Robert KVZ Dobruška 25,36 2,00 27,36 82,35% 8

18 Zima Vladimír KVZ Dobruška 30,46 1,00 31,46 71,61% 14

19 Vašák Martin KVZ Dobruška 25,66 8,00 33,66 66,93% 15

20 Kupčík Pavel SBTS Lev HK 23,46 5,00 28,46 79,16% 10

21 Buben Karel SBTS Hostinné 19,57 17,00 36,57 61,61% 17
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T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
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5 Buder Miroslav
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21,372 Herber Jan

13,403 Paska Jiří

21,37

15,181 Liška Dobroslav 15,18
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T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 1 OK 9 5
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
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T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
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T6 OK 0 0
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T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
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70,56%
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59,06%
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T1 9 OK 9 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

21 Buben Karel 22,36 22,36 1559,93%



STAGE 4

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Liška Dobroslav KVZ Vrchlabí 15,18 15,18 88,27% 4

2 Herber Jan KVZ Rokytnice 21,37 21,37 62,70% 11

3 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 13,40 13,40 100,00% 1

4 David Lukáš KVZ Trutnov 1 20,09 20,09 66,70% 10

5 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 15,44 15,44 86,79% 5

6 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 21,47 21,47 62,41% 12

7 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 14,00 14,00 95,71% 2

8 Fiala Milan KVZ Dobruška 14,60 14,60 91,78% 3

9 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 26,75 26,75 50,09% 20

10 Haas Milan KVZ Trutnov 1 16,02 16,02 83,65% 6

11 Hejný Václav SBTS Hostinné 22,69 22,69 59,06% 16

12 Machata Jan KVZ Jenišovice 22,82 5,00 27,82 48,17% 21

13 Stránský Bohumil KVZ Jenišovice 24,21 24,21 55,35% 18

14 Stránský Jaromír KVZ Jenišovice 22,12 22,12 60,58% 14

15 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 17,12 17,12 78,27% 8

16 Smola Jaroslav KVZ Dobruška 17,91 5,00 22,91 58,49% 17

17 Šmída Robert KVZ Dobruška 16,99 16,99 78,87% 7

18 Zima Vladimír KVZ Dobruška 24,40 24,40 54,92% 19

19 Vašák Martin KVZ Dobruška 18,99 18,99 70,56% 9

20 Kupčík Pavel SBTS Lev HK 21,94 21,94 61,08% 13

21 Buben Karel SBTS Hostinné 22,36 22,36 59,93% 15


